

STOCKSALE ApS

Godthåbsvej 4
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Henrik Lyhne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STOCKSALE ApS Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 35894594
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt et resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 1. januar 2018 - 31. december 2018 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		2.194	13.538
Ordinært resultat før skat		2.194	13.538
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.194	13.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.194	13.538
I alt		2.194	13.538

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.595	30.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.595	30.151
Anlægsaktiver i alt		32.595	30.151
Likvide beholdninger		26.015	26.265
Omsætningsaktiver i alt		26.015	26.265
Aktiver i alt		58.610	56.416

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-41.390	-43.584
Egenkapital i alt		58.610	56.416
Passiver i alt		58.610	56.416